
Smlouva o vypořádání závazků

Uzavřená v souladu s ustanovením § 1745 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník,

v platném znění

Roman Nusl

IČO: 10700552

DIČ: CZ7406160520

 

na straně jedné (dále jen „poskytovatel")

a

Mateřská škola Šluknovská

Šluknovská 328/24, Praha 9 - Střížkov, 190 00

IČO: 70920397

na straně druhé (dále jen „Škola“)

1. Smluvní strany uzavřely s platností ode dne 01.01.2024 smlouvu o kontrolní činnosti

2. Škola je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. O

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováním těchto smlouva o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru

smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

k uveřejnění smlouvy uvedené v odst.1 tohoto Článku v registru smluv, a že jsou si vědomy

právních následků stím spojených.

4. V zájmu upravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a

v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, 3 ve snaze napravit závadný stav

vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto

dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.



Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,

který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně

sjednané smlouvy, a připojují Smlouvu upravující vzájemná práva a povinnosti nadále.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu

bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění této smlouvy, která mají být od

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků

vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

Škola se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její

kompletní přílohy v registru smluv a v souladu s ustanovením §5 zákona o registru smluv.

Smlouva bude uveřejněna po anonymízaci provedené v souladu s platnými právními

předpisy.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Smlouva o kontrolní činnosti platná od

01.01.2024.

 



ROMAN NUSL

 

:1/7 7"2 DIC: 27406160 20

 

Smlouva o kontrolni činnosti

Roman Nusl +420 606 665 002

ICQ: 107 00 552

DIC: C27406160520

na straně jedné (dále jen vykonavatel kontroly)

a

Mateřská škola Šluknovská

Svidlo: Sluknovská 328, Praha 9

ICO: 709 20 397

Zastoupené:—
ředitelkou MS

Ve věcech revizí oprávněn jednat: ředitelka Školy

na straně druhé (dále jen objednatel kontroly)

uzavřely tuto

SMLOUVU

Článek 1

Předmět smlouvy

Touto smlouvou se zavazuje vykonavatel kontroly provest pro objednatele pravidelné revize

elektrických spotřebičů v objektech Mateřská škola Sluknovská.

V rámci této kontroly bude vykonavatel zejmena provádět:

Pravidelné(periodické) revize nepřipevněných elektrických spotřebičů podle ČSN 331600

Při revizich bude vykonavatel postupovat podle platných předpisu. zejmena ČSN 332000-6.

Pokud v pruběhu revizí dojde ke změně předpisu. bude vykonavatel postupovat podle nových

platných norem.

Vykonavatel kontroly má oprávněni k provádění revizi ev. č.14972/5/21/R-EZ-E2A. pokud by v

prubehu platnosti smlouvy došlo ke změně oprávněni. bude o tom vykonavatel kontroly

objednatele neprodleně informovat.

Vykonavatel předá objednateli originály zpráv o revizích ve dvou vyhotoveních a v elektronické

podobě ve formátu PDF do 14 dnu po vykonání revize.

Stránka 1 z 3



ROMAN NUSL

mono—700552 DIČ: (327406160520

 

Článek 2

Doba plnění

2.1. Kontrola podle předmětu smlouvy bude provedena v období LISTOPAD / ROK .

2.2. Vykonavatel v případě nutnosti upozorní objednatele na nebezpečí nedodržení termínu

revizi podle platných předpisu.

2.3. Termin smlouvy se sjednává na dobu určitou od 1.1.2024 do 31.12.2025.

Článek 3

Uplata

3.1. Za provedení kontroly se sjednává úplata ve výši:

100,- Kč za jeden kus nepřípevněného elektrického spotřebiče.

3,2. Vykonavatel kontroly je plátcem DPH, která bude kceně připočtena ve výši platné

v době zdanitelného plnění,

3.3. V uplatě jsou i zahrnuty nutne náklady vznikle vykonavateli kontroly v souvislosti s

provedením kontroly.

Článek 4

Povinnosti objednavatele kontroly

4.1. Po dohodě s vykonavatelem revize umožnit přístup do všech prostor revidovaneho

objektu.

4.2. Objednatel kontroly předá vykonavateli kontroly nejpozději vden provádění revize

inventární soupisy elektrických předmětu,

4.3. Objednatel kontroly je povinen uhradit vykonavatelí kontroly uplatu stanovenou v

článku 3. této smlouvy na základě faktury vystavené po dokončení akce. a to do 14 dnu od

jejího obdržení.

Článek 5

Povinnosti vykonavatele kontroly

5.1. Vykonavatel kontroly je povinen provest revizi nestranně a s odbornou péčí v termínu

uvedenem v článku 2. této smlouvy.

5.2. Vykonavatel kontroly je povinen neodkladné předávat objednateli zjištěné poznatky.

Stránka 2 z 3



ROMAN NUSL

íČo:10700552 DIČ: (327406160520

 

Článek 6

Závěrečná ustanovení

6.1. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak. pak se na právní vztahy touto smlouvou

založené vztahují obecné platné právní předpisy,

6.2. Změny nebo dodatky k této smlouvě je možno činit toliko v písemné formě

6.3. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží po

jednom výtisku. Obé podepsaná vyhotovení mají stejnou právní sílu.

6.4. Smluvní strany prohlašují. že tato smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vuli. že si

ji před jejím podpisem přečetly a na dukaz souhlasu s jejím obsahem připojuji sve' podpísy

 

Stránka 3 z 3


